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1. Verksamhetsidé 
 
Mora GK skall vara en välskött golfklubb med stabil ekonomi som tillgodoser alla golfspelares behov. 
Besöket på Mora GK ska ge en totalupplevelse som gör att man gärna vill återkomma, både som 
medlem och gäst. Vår klubb präglas av en familjär och kamratlig stämning och kännetecknas av 
delaktighet, respekt, inspiration, välkomnande och engagemang (D.R.I.V.E) 
 
Syftet med klubbens verksamhet är att bedriva idrotten golf och verksamheten ska inriktas mot 
följande områden: 
 

• Hälsa, motion & rekreation 
• Utveckling & träning 
• Tävlingsverksamhet 
• Social samvaro 

 
All verksamhet sker under vår nya devis: 
 

Golf för alla – året runt! 
 

För att förverkliga detta skall verksamheten genomsyras av vår värdegrund som består av: 
 
 

• Gemenskap – alla är välkomna och vi hjälper varandra när det behövs. 

• Glädje – det skall vara roligt att vara på klubben och att spela på vår fina bana. 

• Stolthet – vi värnar om vår klubb, bemöter alla med respekt och är goda ambassadörer. 

• Mod – vi vågar prova det nya och ifrågasätta det gamla.  

• Mångfald – alla åldrar oavsett kön, etnisk bakgrund, ekonomisk status eller funktionshinder.                

Golf på Mora GK är till för alla! 

  
Klubben har tillsammans med kommittéerna utstakat de fem viktigaste prioriteringarna för de 
kommande verksamhetsåren: 
 

• Utveckling av såväl bana, träningsområden som antal medlemmar 
• Juniorer – klubbens framtid som kräver extra uppmärksamhet 
• Sponsorer – aktivt arbete med våra bidragsgivare ger nöjda, återkommande sponsorer 
• Ideella krafter – visa uppskattning för alla de tusentals timmar som våra medlemmar lägger ner 

på volontärbasis 
• Kommunikation – ett aktivt och modernt sätt att kommunicera med alla intressenter 

 
 
Utveckling 
 
Ett aktivt arbete för att öka antalet medlemmar sker fortlöpande. Bl.a.via introduktionsdagar, besök i 
skolor, nybörjarkurser och samarbete med andra föreningar. 
Ett speciellt fokus kommer att läggas på att få fler flickor att börja med golf. Bl.a. erbjuds medlemmar 
i KAIS gratis introduktion och grönt kort kurs. 
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Banan förbättras kontinuerligt. Våra nya tees får en extra omvårdnad, träd kommer att tas ner för mer 
solljus på några greener och tees. 
 
Byggandet av vår äventyrsgreen och aktivitetshall är en tydlig satsning på ökade träningsmöjligheter. 
Mer om dessa nedan. 
 
Juniorer 
 
Tränaren är ansvarig för bedriva junior- samt kurs-& lektionsverksamhet, samt uppsöka skolor och 
medverka till att juniorverksamheten samt medlemsantalet ökar på klubben. För detta ändamål har 
klubben en fast anställd tränare året runt.  
 
Juniorerna är klubbens framtid, och därför ser vi behovet av att fortsätta utveckla juniorverksamheten. 
Ett utmärkt sätt att stötta våra juniorer är att ha en fast anställd tränare, som kan hålla igång tränings- 
och kursverksamhet året runt. 
2025 är drygt 21% av klubbens medlemmar juniorer. Tillväxten sker framför allt bland pojkar och vi 
kommer att fokusera på att få fler flickor att börja spela golf. 
 
 
Sponsorer 
 
För att kunna utveckla klubben i den riktning vi vill, både gällande utveckling av området och 
juniorverksamheten, de kommande åren är det viktigt att utöka antalet sponsorer. Vi vill få till flera 
sponsorer, där vi har ett närmare samarbete mellan klubb & sponsor så vi kan erbjuda ett mervärde för 
både våra medlemmar och för det sponsrande företaget. 
Under året kommer vi ha ett antal aktiviteter riktade mot våra sopnsorer samt sedvanliga tävlingar. 
 
Ideella krafter 
 
Vår förening har många medlemmar som ställer upp med ideella krafter och detta är helt nödvändigt 
för klubben. Det är viktigt att vi fortsättningsvis uppmärksammar våra ideella krafter, och visar dem 
vår uppskattning, med diverse evenemang och aktiviteter, så att vi får behålla – och förhoppningsvis 
utöka – dem. 
 
Det har dock visat sig att det blir allt svårare att rekrytera nya personer till våra olika kommittéer och 
arbetsgrupper. Vi kommer därför att undersöka möjligheten med ett poängsystem, där arbetade timmar 
innebär att man samlar poäng, som sedan i sin tur kan omvandlas till ”pengar i klubben”. Det kan vara 
bollar på rangen, medlemsträning, presentkort i shopen el. dyl. 
 
 
Kommunikation 
 
För att våra medlemmar skall känna sig delaktiga och engagerade i klubben kommer klubben att 
fortsätta sin kommunikation ut till medlemmarna. Det sker via våra nyhetsbrev som mailas ut till alla 
medlemmar, via sociala medier samt vår digitala anslagstavla på klubben. 
 
Sedvanligt medlemsmöte är planerat till den andra halvan av maj. Exakt datum bestäms senare. 
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2. Vision 
 

MORA SKALL VARA GOLFKLUBBEN FÖR ALLA ÅRET RUNT 

och vara det naturliga valet när man ska spela golf i Dalarna. 

 
3. GOLF FÖR ALLA ÅRET RUNT 
 
Under devisen ”GOLF FÖR ALLA ÅRET RUNT” gör vi en stor satsning på ungdomar samt personer 
med funktionshinder. Självklart kommer alla faciliteter att kunna användas av alla våra medlemmar, 
men vi vänder oss i första hand till ungdomar för att säkra golfens framtid i Mora. 
 
Vi har byggt en helt ny övningsyta, som vi kallar äventyrsgreen. Det är ett område på närmare 2000 
kvm, där vi kommer att iordningsställa en 9-håls puttbana och resterande del med möjlighet att träna 
puttning och chipning. Dessutom kommer greenen att genomkorsas av vägar av konstgräs för att 
erbjuda personer i rullstol möjlighet att delta i golfspel. 
Planen är att denna skall tas i bruk sommaren 2026. 
 
Vi är i full gång med att bygga en helt ny aktivitetshall på cirka 300 kvm där det kommer att finnas 
möjlighet att spela simulatorgolf, att träna puttning och chipning, ett mindre gym, ett juniorrum samt 
en handikapptoalett. Detta innebär att vi kan erbjuda träning och spel under vinterhalvåret samt en 
säker och trivsam plats för våra ungdomar att umgås. 
 
Denna satsning har möjliggjorts tack vare ett bidrag från Allmänna Arvsfonden på 5,2 milj kr, SISU 
på 200 tkr och Mora Kommun på 300 tkr. 

Kommande år kommer vi fokusera på det lokala näringslivet och hoppas de vill vara med och bidra, 
så att vi kan bli klubben som erbjuder GOLF FÖR ALLA ÅRET RUNT! 

 
4. Personal  
 
2026 kommer vi att ha 3 heltidsanställda personer. Tränare, banchef och intendent. 
 
Övrig personal är säsongsanställd. 
 
5. Aktiviteter 2026 
 
Följande åtgärder och aktiviteter är planerade eller redan genomförda under 
2025 och 2026. 
 
Korthålsbanan: 
Vi fortsätter arbetet med att göra korthålsbanan än mer attraktiv. Det kommer att röjas, bli fler 
banmarkeringar, tätare klippning av gräs, mm. Nya utslagsplatser samt sittgrupp och grill finns redan 
på plats. Tanken är att skapa en trivsam miljö där man kan träna och prova på golf. Vår tränare 
kommer att använda banan för introduktion av nybörjare och för lektioner i närspel. 
Korthålsbanan kan användas av alla, oavsett om man är medlem i klubben eller ej och spel och 
träning är helt kostnadsfritt. Saknar man egen utrustning så kan man låna i shopen eller av 
Fritidsbanken. 
Sponsor skall sökas för banan. 
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Öka klubbens medlemsantal: 
Målsättningen är att fram till säsongen 2030 ökat antalet medlemmar till 1000 st. 2025 har vi nått en 
bit på väg. Vid mätning i mitten av september var vi 870 st aktiva medlemmar, vilket är en 
nettoökning från föregående år på drygt 60 personer. 
Det är viktigt att vi hela tiden jobbar aktivt för att dom medlemmar som finns upplever klubben på ett 
positivt sätt både gällande bana, klubbhusområde, restaurang och trivsel. 
Vi ska även jobba för att nya medlemmar känner stark samhörighet i klubben och får hjälp med att 
komma i gång i sitt golfande. 
Vi kommer åter att arrangera ”GOLFENS DAG”, då allmänheten bjuds in för att prova på golf med 
hjälp av vår tränare och frivilliga assistenter. 
 
Vi genomför även 2026 en medlemsenkät, Players 1st, som ger oss en vägledning vad våra 
medlemmar tycker om klubben och vilka områden vi bör prioritera. Klubben återkopplar resultatet till 
medlemmarna samt berättar vilka förbättringsåtgärder som planeras. 
 
Öka antalet barn och juniorer: 
Genom besök i skolor av vår tränare samt Juniorkommittén hoppas vi kunna öka intresset för golf och 
öka antalet aktiva juniorer i klubben. Med vårt nya aktivitetshus hoppas vi på att kunna bedriva en bra 
och rolig året runt-verksamhet för våra barn och juniorer.  
Ett mål är att fler är med på tävlingar lokalt och regionalt. 
Vi vill även öka antalet tjejer som är med i våra träningsgrupper samt öka antalet deltagare totalt i de 
aktiviteter som JK genomför.  
Golfskolan, Golfäventyret, Gröna kortgruppen och Utvecklingsgruppens träning planeras även att 
genomföras denna säsong. Vi vill även fortsätta att utbilda ungdomsledare/tränare. 
Målet är även att öka antalet medlemmar i JK.  
 
Förbättra rangen: 
2025 sattes det upp belysning på rangen för att förlänga träningssäsongen både vår och höst. 
Ny grästee är under byggd och kommer att kunna tas i bruk så snart gräsväxten kommer igång 
ordentligt. Inköp av ny bollmaskin för större valfrihet. 
 
Vägen till banan  
Beläggningen på vägen har under 2025 varit en stor besvikelse. I slutet av 2025 alternativt när tjälen 
gått ur marken 2026 skall oljegrus läggas på. 
 
Laddstolpe för två elbilar finns vid bortre delen av stora parkeringen. Det är förberett för ytterligare 
två platser om vi ser att behov finns. 
 
 
Arbete på banan: 
Fortsätta att förbättra befintliga utslagsplatser. Extra fokus kommer att läggas på de nybyggda 
utslagsplatserna på 46. 
Fylla i håligheter (blöta områden) kring greenerna och likaså jämna ut fairway genom att fylla på med 
en balndning av sand, jord och gräsfrö. Initialt blir det hål 4 och 5 som har mest ojämt underlag i 
dagsläget. 
Röja sly runt banan samt i vattenhindren. 
Viss gallring av träd för att få mer solljus på några greener och utslagsplatser. 
Omslopning av bana skedde 2025. 
Nya teeskyltar där längder anges 
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Arbete på övrig anläggning: 
Måla resterande byggnader – klubbhus och range målades 2024. 
Utöka den biologiska mångfalden 
 
 
 
Övrigt 
 

1. Restaurangen kommer att fortsätta som 2025, dvs erbjuda färdiga smörgåsar, grillad korv, 
godis, glass och dricka för snabb servering vid paus efter 9 hål och vid tävlingar.  
Dagens lunch mellan 11-15 under säsongen. 

2. Testverksamheten med 10 minuters obligatorisk paus efter 9 hål har slagit väl ut och 
uppskattas av de allra flesta. Därför fortsätter vi med detta även 2026. Gäller dock ej vid 
tävling. 

3. Vi avser att digitalisera resultatrapporteringen vid tävlingar. Avsikten är att kunna följa 
resultaten i realtid på skärmar och mobiler. 

4. Private Sponsor Club, PSC, har som målsättning att kunna få in 100 tkr.  
PSC-kommittén beslutar hur pengarna skall användas.  

5. Arbete pågår med att öka samarbetet med övriga klubbar runt Siljan. I första hand Leksand 
och Rättvik.  

6. Shopen kommer att satsa mer på golfartiklar och mindre omfattning på konfektion.  
Gällande klubbor kommer vi att ha ett mycket begränsat antal i lager. Istället kommer det att 
genomföras ett antal ”prova-nya-klubbor-dagar”, där man får hjälp med utprovning och 
individuell anpassning.  

7. Styrelsen kommer att undersöka möjligheten att införskaffa robotar för klippning av fairways 
och ruff. 

 
 
Miljökommitté 
Mora GK ska undersöka möjligheterna att miljöcertifiera klubben genom GEO OnCourse. Intresset 
för miljöfrågor ökar och naturligtvis vill även Mora GK bedriva verksamhet på ett hållbart sätt. 
GEO OnCourse hjälper klubben att dokumentera sitt miljöarbete, och gör det enklare att jobba med 
hållbar utveckling. För att genomföra detta behöver vi hjälp av någon/några som är intresserade att 
hjälpa klubben i detta arbete och som vill ingå i en Miljökommitté. 
 
Projekt kring biologisk mångfald kommer att påbörjas under våren. Bidrag kommer att sökas för 
detta. 
 
Mora i december 2025. 
Styrelsen 


